
 

Uchwała Nr 519/2024 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym oraz w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków 

budżetu Powiatu Sokołowskiego w 2024 roku 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr LVIII/358/2024 Rady Powiatu 

Sokołowskiego z dnia 13 lutego 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 

Powiatu Sokołowskiego na 2024 rok , Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w układzie wykonawczym budżetu Powiatu Sokołowskiego na rok 2024  

w zakresie jednostek organizacyjnych realizujących budżet, zgodnie z załącznikiem Nr 1  

(dochody) i zgodnie z załącznikiem Nr 2 (wydatki) do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wprowadza się zmiany w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Sokołowskiego na 2024 rok w okresach miesięcznych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 (dochody)  

i zgodnie z załącznikiem Nr 4 (wydatki) do niniejszej uchwały.  

 

§ 3 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Przewodniczący Zarządu Powiatu. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Sokołowie Podlaskim. 

 

 

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowska /-/ 

Członkowie:                         Ryszard Domański /-/ 

                                   Bogdan Czarnocki /-/ 

                               Marek Ratyński /-/ 

                                                                                        Krzysztof Więsak /-/ 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 25 315 285,11 29 272 597,11

Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 957 312,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 3 957 312,00

118 254 434,47 122 211 746,47Razem: 3 957 312,00

BeSTia Strona 1 z 1

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowska /-/

Członkowie:                          Ryszard Domański /-/

                                                   Bogdan Czarnocki /-/

                                               Marek Ratyński /-/

                                                  Krzysztof Więsak /-/

60004 3 957 312,00

2170 3 957 312,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 519/2024 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 13 lutego 2024 r.

Powiat Sokołowski - Wydział Finansowy (ORGAN)

Rozdział Paragraf Zmiana

3 957 312,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 30 484 350,90

Lokalny transport zbiorowy 452 495,36

Zakup usług pozostałych 452 495,36

79 931 844,51

BeSTia Strona 1 z 1

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowska /-/

Członkowie:                          Ryszard Domański /-/

                                                   Bogdan Czarnocki /-/

                                               Marek Ratyński /-/

                                                  Krzysztof Więsak /-/

4300 3 957 312,00 4 409 807,36

Razem: 3 957 312,00 83 889 156,51

600 3 957 312,00 34 441 662,90

60004 3 957 312,00 4 409 807,36

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 519/2024 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 13 lutego 2024 r.

Starostwo Powiatowe

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



z dnia 13 lutego 2024 r.

Powiat Sokołowski                       

Wydział Finansowy ORGAN
0,00 659 552,00 989 328,00 1 319 104,00 1 648 880,00 1 978 656,00 2 308 432,00 2 638 208,00 2 967 984,00 3 297 760,00 3 627 536,00 3 957 312,00

RAZEM DOCHODY 0,00 659 552,00 989 328,00 1 319 104,00 1 648 880,00 1 978 656,00 2 308 432,00 2 638 208,00 2 967 984,00 3 297 760,00 3 627 536,00 3 957 312,00

Załącznik Nr 3

Harmonogram realizacji dochodów i przychodów Powiatu Sokołowskiego na 2024 rok

 Powiat Sokołowski

Nazwa jednostki Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień Październik Listopad Grudzień

do uchwały Nr 519/2024

Przewodnicząca Zarządu: /-/Elżbieta Sadowska 

 Członkowie:                         /-/Ryszard Domański 

                                                 /-/ Bogdan Czarnocki 

                                            /-/ Marek Ratyński

                                                /-/  Krzysztof Więsak

Zarządu Powiatu Sokołowskiego



z dnia 13 lutego 2024 r.

Starostwo Powiatowe 0,00 3 957 312,00 3 957 312,00 3 957 312,00 3 957 312,00 3 957 312,00 3 957 312,00 3 957 312,00 3 957 312,00 3 957 312,00 3 957 312,00 3 957 312,00

RAZEM WYDATKI                                      0,00 3 957 312,00 3 957 312,00 3 957 312,00 3 957 312,00 3 957 312,00 3 957 312,00 3 957 312,00 3 957 312,00 3 957 312,00 3 957 312,00 3 957 312,00

 

 

Grudzień

do uchwały Nr 519/2024

Zarządu Powiatu Sokołowskiego

Przewodnicząca Zarządu: /-/ Elżbieta Sadowska 

 Członkowie:                         /-/Ryszard Domański 

                                                 /-/ Bogdan Czarnocki 

                                             /-/ Marek Ratyński

                                                /-/  Krzysztof Więsak

Załącznik Nr 4

Harmonogram realizacji wydatków  Powiatu Sokołowskiego na 2023 rok

 Powiat Sokołowski

Nazwa jednostki Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień Październik Listopad


